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Tarifs et Prestations 
/ Rates and Services 

 Tarifs pour 1 nuit, 2 personnes, 1 chambre, 1 lit, 
petits déjeuners inclus et taxe de séjour inclus / 1 
night 2 Adult room rates, breakfasts included, tourist 
tax / person included  

Tarifs pour 1 jour, 
2 personnes, / 1 
days 1 Adult room 
rates 

Cuivre Organza Aloe Vera Spinosa 
Avec 

chambre 
Sans 

chambre 

Hiver / Winter 
LMMJ 85€ 85€ 85€ 85€ 63€ 20€ 

VSD 95€ 95€ 95€ 95€ 67€ 30€ 

Intersaison / 
Offseason 

LMMJ 91€ 91€ 91€ 91€ 69€ 32€ 

VSD 101€ 101€ 101€ 101€ 73€ 42€ 

Eté / Summer 
LMMJ 99€ 99€ 99€ 99€ 75€ 44€ 

VSD 109€ 109€ 109€ 109€ 79€ 54€ 
 

Lit d’appoint, petits déjeuners inclus (sauf bébés), toutes chambres, taxe de séjour inclue/ Child rates, 
breakfasts included (not for baby), all rooms, tourist tax included: 

1 enfant jusqu’à 2 ans / 1 child up to 2 years old Forfait 6€ pour 3 nuits/ 6€  for 3 nights 

1 enfant de 2 ans à 15 ans / 1 from 2 to 12 years old 25€ / nuit / per night 

Réductions / Price cut :  
 -10€ sur tarif 1 nuit si 1 personne dans 1 lit /-10€ on 1 night rates if only 1 person in the bed 

 -10% dès 2 nuits ; -20% dès 5 nuits ; -25% dès 10 nuits/ -10% from 2 nights ; -20% from 5 nights ; 
-25% from 10 nights 

 Jour inclus entre 2 nuits consecutives/ Day included between 2 consecutive nights 
 Professionnels : tarif hiver (uniquement en semaine) 

Suppléments / Options : 
 Animaux : 3€ / jour / animal / Pets : 3 € / day / animal  
 Repas par personne / Meal per person : 22€, réserver 48h à l’avance / order 48h before 

A consommer sur place: vin 16€ / To be consumed on the spot: wine 16€ 

Horaires Nuits /Nights hours De 17h à11h 

Horaires Jours /Days hours De 11h à 17h 

Horaires Demi-journée / Half day hours De 11 à 14h ou de 14h à 17h 

Semaine : LMMJ Lundi, mardi, mercredi, jeudi /Monday, Tuesday, Wednesday, Thursday 

Week-end : VSD Vendredi, samedi, dimanche / Friday, Saturday, Sunday 

Hiver  /Winter 1 janvier - 28 mars ; 4 novembre - 31 décembre 

Intersaison / Offseason 
29 mars - 4 juillet ; 26 août - 3 novembre ; WE Beaujolais 
nouveau et 8 décembre 

Eté / Summer 5 juillet - 25 août 

Délai entre 2 clients / delay between 2 guests 6 h 

Capacité maximale / max capacity 12 personnes 
 


